
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від   „07” травня 2015 року                                           № 251 
                                                                    

ЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Про зняття з обліку громадян 
 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” 

ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 40 
Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію, надану 
управлінням Державної міграційної служби України в Кіровоградській 
області, заяви громадян, розглянувши квартирні справи та враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 Зняти: 
 з квартирного обліку громадян, у зв’язку з поліпшенням житлових 
умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 
пункту або у зв’язку зі смертю згідно з додатком;  
 з обліку для одержання кімнати у гуртожитках, які належать до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда, Т***** 
Л**** П*****, 1964 р.н., З***** С**** М****, 1985 р.н., у зв’язку з 
виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту.  
  

 
 

 
Секретар міської ради                                                              І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток  
до рішення виконкому  
Кіровоградської 
міської ради 
“07” травня 2015 
№ 249 

 
 

Перелік 
громадян, які знімаються з обліку 

 
 

1. Г***** Арсен Савелійович, 1910 р.н. 
2. Г***** Валентина Григорівна, 1929 р.н. 
3. Д***** Олексій Якович, 1938 р.н. 
4. Є**** Наталія Михайлівна, 1965 р.н. 
5. К***** Олена Олександрівна, 1978 р.н. 
6. З***** Семен Миколайович, 1985 р.н. 
7. Т***** Валентина Миколаївна, 1969 р.н. 
8. Ч***** Юрій Володимирович, 1971 р.н. 
9. Ч***** Вікторія Михайлівна, 1973 р.н. 
10.  К**** Сергій Іванович, 1968 р.н. 

 
 
 

Начальник відділу ведення обліку житла                                         В. Пількін 


